
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/411/17 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/181/15 Rady Miasta Knurów z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Knurowa dotyczących budżetu Miasta 

Knurów 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 

z późn. zm.) 

Rada Miasta Knurów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XV/181/15 Rady Miasta Knurów z dnia 18 listopada 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Knurowa dotyczących budżetu Miasta 

Knurów wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Głosowanie odbywa się za pomocą karty do głosowania w wersji papierowej wrzuconej do urny lub za 

pomocą interaktywnego formularza dostępnego za pośrednictwem sieci internetowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Rzepa 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 1113


		2017-02-22T12:49:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




